

Jeudi 18/09



Sans alcool

Sodas aperitivo
6 x 98 ml (1 L = 3,04 €)
Sans alcool
n°10983

-20%

2.24

1.79



Lambrusco
Dell'Emilia
IGP rosato*
75 cl (1 L = 2,65 €)
8 % Vol.
n°59794

OFFRE FLASH

1.99



Prosecco Superiore*
75 cl (1 L = 7,32 €)
11 % Vol.
n°149516

OFFRE FLASH

5.49



Lambrusco
di Modena DOC*
75 cl (1 L = 5,32 €)
8 % Vol.
n°54908

OFFRE FLASH

3.99



Prosecco Treviso
DOC frizzante*
75 cl (1 L = 6,65 €)
10,5 % Vol.
n°48641

OFFRE FLASH

4.99



1,5 L



Asti Allini DOCG*
75 cl (1 L = 5,99 €)
7,5 % Vol.
n°39010

OFFRE FLASH

4.49



Limoncino
di Sorrento*
50 cl (1 L = 15,30 €)
Liqueur de citron
30 % Vol.
n°88379

-20%

9.56

7.65

Chianti*

Le produit de 1,5 L : 8,99 € (1 L = 5,99 €)
Les 2 produits : 14,38 € (1 L = 4,79 €)
12,5 % Vol.
n°53019

-40%
sur le 2^e

8.99

Le 2^e produit

5.39

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CASSÉ

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

538/2025